

Rapport om agilitylagregler i OODK

Kort om bakgrunnen for rapporten

Kari, Svein, Karine og Tone Cecilie ble bedt om å gjennomgå fordeler og ulemper med dagens regler for lagdeltagelse i OODK. Vi har oppsummert fordeler og ulemper med dagens regelverk, og evt ved endringer. Vi ser at det ikke er en enkelt å avgjøre om dagens lagregler bør beholdes eller om de bør endres. Vårt miniutvalg har derfor ikke kommet med noen anbefaling den ene eller den andre veien, men har kun identifisert ulempene og fordelene ved dagens ordning, og tilsvarende dersom reglene endres. Miniutvalget anbefaler videre at det holdes et medlemsmøte om dette slik at de som trener kan bli hørt før det tas en avgjørelse. Dette tror vi også er viktig for at alle blir hørt i saken.

Dagens regler

Styrevedtaket av 31.mai 2007 sier at for å «trene på videregående treningen må du konkurrere i agility og du må gå på lag for Oslo og Omegn.»

I retningslinjene for lag står det at "For å kunne trene i OODK kan en ikke stille på lag for andre klubber.»

Retningslinjene for trening og kurs sier at "Fellestreningene skal være åpne for alle medlemmer, bortsett fra i agility, hvor alle deltakende ekvipasjer må ha gjennomført nybegynnerkurs i agility og ha fått tildelt plass av treningsansvarlig.»

Lagplikt?

Styrevedtaket fra 2007 krever lagdeltagelse for å delta på den videregående treningen. Denne regelen er ikke blitt praktisert, og ingen i utvalget ser at det er ønskelig å beholde denne regelen. Et enstemmig utvalg foreslår å oppheve dette styrevedtaket.

Fordeler og ulemper ved dagens regler

Det er helt klart etter dagens regler at du ikke har anledning til å delta på trening i klubben, selv om du er betalende medlem, dersom du går lag for en annen klubb. Likevel er det ikke et treningskrav for å gå lag for OODK. Tre av våre beste ekvipasjer på mellomlaget trener ikke med klubben. Slik oppleves reglene som lite konsekvente for flere av medlemmene våre.

De fleste er enige i at det er viktig med en tilknytning til klubben om man skal gå lag. Halvparten av utvalget mener også at dagens regel bidrar til samhold i agilitymiljøet i klubben. Den andre halvparten kan ikke se at en endring av dagens regel vil ødelegge det fine samholdet vi har i klubben.

Utvalget har funnet ut at det er flere klubber som har en lik regel, men det er også flere klubber som ikke har det. Dersom man er medlem i flere klubber som har samme regel kan man ikke gå lag for noen av klubbene dersom man ønsker å trene i begge klubbene. Særlig på vinteren kan det være praktisk med medlemskap i flere klubber. Noen har lang pendlevei slik at det er praktisk å trene et sted under ukedagene og et sted i helgene. OODK har heller ikke hatt tilstrekkelig vintertreningstilbud for de som ønsker å konkurrere på et høyt nivå. Medlemmer som flytter vil heller ikke ha adgang til å gå lag for nye klubben og trene «hjemme» i OODK når man er i Oslo.

Det er også mulig at regelen hindrer at vi får flere engasjerte og flinke agilitymennesker inn i klubben som kan bidra som instruktører, på stevner, dugnader også videre.

Noen ønsker ikke å gå lag for OODK fordi de ikke får rette opp feltfeil fordi man da disker seg, og dette går ut over laget. Dette kan man gjøre i individuelle løp, og er viktig for å få hunden til å skjønne at feltkriteriene er de samme på stevner som på trening. Særlig om du har ambisjoner om å komme opp i klassene kan dette være uheldig. Noen av disse kunne tenkt seg å gå lag for klubber som tillater at man disker seg for å være konsekvent i treningen.

NKK har ingen regler om dette i agilityregelverket. NKK krever kun medlemskap i klubben man går lag for.

Regelendring?

Dersom regelen fjernes slik at det er tillatt å trene i OODK selv om man går lag for andre klubber vil det kunne øke medlemsmassen. OODK har vel aldri hatt ambisjoner om å bli den største klubben i regionen, og vi har et begrenset treningsområde på Brekke. Det kan imidlertid komme flere nye ressurspersoner inn i klubben, som kan holde kurs, hjelpe til på stevner, også videre.

To av utvalgets medlemmer er redd for at en endring vil føre til at det ikke vil være attraktivt å gå lag for OODK og at klubben vil bli en ren treningsklubb. De to andre medlemmene i utvalget tenker at det er naturlig å ville gå lag sammen de man trener for, og at dagens gode agilitymiljø fremdeles vil bestå.

Etter dette har utvalget kommet til tre alternativer for regler om lagdeltagelse i OODK.

3 mulige alternativer

1. Beholde dagens regel om at man ikke kan trene hos OODK om man går lag for andre klubber
2. Bytte ut dagens regel med en regel om at man må trene i OODK for å få gå lag for klubben (ingen regel om at man ikke kan trene i OODK om man går lag for andre)
3. Fjerne dagens regel om at man ikke kan gå lag for andre klubber om man skal trene hos OODK

Utvalget mener som nevnt over at styrevedtaket av 31.05.07 må oppheves, og at dersom man skal ha en regel om trening og lagdeltagelse så må denne inn i retningslinjene for trening og kurs, og også publiseres på hjemmesidene slik at det er tydelig hva reglene for å trene i klubben er.